

Ekskursijos pavadinimas / Aprašymas	Savaitės dienos							Suaug.	Vaikai	
									6–11,99	2–5,99
Kainos (nuo) nurodytos Eur										
BODRUMO Miesto apžvalginė ekskursija	I	II	III	IV	V	VI	VII	35	25	
Pusdienio kelionė į Bodrumą – senąjį Halikarnaso miestą, kurios metu aplankysite žymiausias istorines miesto vietas. Grupė min. 6 žmonės.										
STAMBULAS (1 dienos, RU)	I			IV				280	280	50
Unikali galimybė per vieną dieną aplankyti garsiausias miesto, įsikūrusio 2 žemynuose, vietas. Stambulas vienas įspūdingiausių pasaulio miestų, kuriame mes aplankysime istorinį miesto centrą Sultono Achmedo aikštę, prabangiuosius Topkapi rūmus, žydrąją mečetę, Hipodromo aikštę, vokiškąjį fontaną, taip pat aplankysime tradicinį rytietišką turgų. Pasimėgausite pasiplaukiojimu Bosforo sąsiauriu (už papildomą mokestį). Įskaičiuota: skrydis, pietūs, vakarienė, bilietai į lankytinus objektus, gėrimai už papildomą mokestį. Pasiimti pasus.										
KOSAS (RU)								95	95	5
Poilsinė-apžvalginė išvyka į Graikijos Dodekaneso salynui priklausančią Koso salą, kuri randasi vos už kelių km nuo Turkijos. Koso puošmena – osto prieigose stūksanti XIV a. tvirtovė, kadaise pastatyta Šv. Jono riterių ordino iš Rodo salos. Taipogi galima išvysti romėnų statinių, Antikinės agoros vietą, medicinos tėvo Hipokrato medį bei paslaptį senovinį ZIA kaimelį. Įskaičiuota: transportas (viešbutis-uostas-Kosas-uostas- viešbutis), 2,5 valandos ekskursija su gidu, graikiški pietūs. Gėrimai už papildomą mokestį. Privaloma turėti pasus bei pinigų (eurų) savoms išlaidoms.										
PAMUKALĖ (RU)								90	65	25
Pamukalė („medvilnės pilis“) – vizitinė Turkijos kortelė. Ekskursijos metu pamatysite tikrą gamtos stebuklą – stalagmitų kalną, padengtą baltu mineralinių medžiagų sluoksniu, puikiai išsilaikiusį teatrą, antikinį miestą Hierapolį, didžiausią visoje Turkijoje Nekropolį. Galėsite išsimaudyti Kleopatros baseine (už papildomą mokestį). Aplankysite didžiausią regione tekstilės gaminių centrą, onikso akmens dirbtuves, vynų daryklą. Įskaičiuota: pusryčiai, pietūs, gėrimai už papildomą mokestį. Rekomenduojame: pasiimti maudymosi reikmenis bei tuščią buteliuką. Privaloma turėti pasus.										
EFESAS (RU)		II					VII	110	75	25
Efesas – vienas seniausių, didingiausių miestų - kolonijų Mažojoje Azijoje, įkurtas 11 a.pr. Kr. Čia iki šių dienų išliko pagrindinė miesto struktūra, kuri suteikia galimybę susipažinti su antikos laikų žmonių gyvenimu: senovinėmis gatvėmis, biblioteka - pastatyta 114-117 m., romėniškasis pirtimis, akropolio griuvėsiais, akveduku, imperatoriaus Adriano fontanu, miestelėnų namais, antikiniu teatru bei visiškai greta esančiu septintuoju (3) pasaulio stebuklu – Artemidės šventykla. Taip pat aplankome – Šv. Mergelės Marijos namus, kuriuose ji praleido paskutiniuosius savo gyvenimo metus. Įskaičiuota: pusryčiai, pietūs, gėrimai už papildomą mokestį. Rekomenduojame: pasiimti norų raštelius bei tuščią buteliuką. Privaloma turėti pasus.										
KOSAS	I	II	III	IV	V	VI	VII	35	20	5
Poilsinė-savarankiška išvyka į Graikijos Dodekaneso salynui priklausančią Koso salą, kuri randasi vos už kelių km nuo Turkijos. Rekomenduojame: susisiekimą mieste viešuoju transportu (autobusu bei apžvalginiu traukinuku). Privaloma turėti pasus bei pinigų (eurų) savoms išlaidoms.										
DALYAN				IV			VII	80	50	25
Daljanas ir Iztuzu paplūdimys – tai antra pagal dydį Viduržemio jūros nykstančių vėžlių veisimosi vieta. Nykstantis jūros vėžlys Logerhedas (Caretta caretta) tapo Daljano simboliu, kurio pasižiūrėti atvyksta vis daugiau žmonių. Išsimaudysite Daljano upėje ir Viduržemio jūroje, patys gaudysite mėlynuosius krabus, taip pat aplankysite gamtines purvo gydyklas bei grožės senovės likviečių kapavietėmis išskaptuotomis uolose ir greta esančiu KAUNO miestu. Įskaičiuota: pusryčiai, pietūs, gėrimai už papildomą mokestį. Rekomenduojame: pasiimkite maudymosi reikmenis, papuošalus palikite viešbutyje.										
JACHTA	I		III		V			70	35	
Smagi išvyka dienai jachta po kerinčią Egėjo jūrą, besigrožint Bodrumo pakrantės vaizdais, sustojant maudynėms skirtingose įlankose. Įskaičiuota: pietūs, gėrimai. Rekomenduojame: pasiimti viską ką imate į paplūdimį.										

